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O BHeCeHMH M3MEHEHHH B pemenne Maiickoro paifoHHOro Macimxara ot 26 nexabps 2024
roga Ne 1/23 "O Maiickom paiiorHOM Oromkere Ha 2025 - 2027 rogsr"

Pemennie Matickoro paitonHoro macnuxara [TaBnomapckoit o6iactu ot 11 aBrycra 2025 rona
Ne 1/30

Marickuit parionHbid macimuxat PELLNIJIL:

1. Buectu B pemienne Malickoro paiiloHHOro maciuxara ot 26 nexkadbps 2024 roga Ne 1/23
"O MaiickoM parionHoM OrojKeTe Ha 2025 - 2027 roasl" ciaeayronme n3MEeHEeHUS:

1) myHKT | yKa3aHHOTO PEIICHUS U3JI0KUTh B HOBOM peJlaKIuu:

"1. Y1BepauTh paitonnsiit 610xeT Ha 2025 - 2027 TOaBI COTIACHO MPMIIOKEHUsM 1, 2 1 3
COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2025 roj1 B cleayomux oobeMax:

1) noxoawl — 4406276 ThiCAY TEHTE, B TOM YHCJIC:

HaJIoroBble noctyrieHust — 1376970 Teicsiy TeHre;

HEHAJIOTOBBIE NOCTYyIIEHNs — 78707 ThICAY TEHIE;

MOCTYIUIEHUS! OT MPOJaXKU OCHOBHOIO Kanurtaina — 7640 Teica4 TeHre;

nocTyIieHus: TpaHcPepToB — 2942959 Thicsau TeHre;

2) 3aTpathl — 4565320 ThICSY TEHTE;

3) uncroe 010 KeTHOE KpeauToBaHue — 35891 Thicsiya TeHre, B TOM YHUCIIE:

OroKeTHBIC KpeauThl — 88470 ThICSY TEHTE,

MOTaIIeHUE OFOKETHBIX KPEAUTOB — 52579 ThICSY TEHTE,

4) canp0 10 ornepanusaM ¢ ((PMHAHCOBBIMU aKTHBAMHU — PABHO HYJIIO;

5) nedunut (mpodurut) 6roKeTa — -194935 THICSY TEHTE;

6) ¢punancupoBanue neduuura (McHosib3oBanue npodunurta) oropxera — 194935 Teicsu
TeHre.";

2) MyHKT 7 YKa3aHHOTO PEIICHUS U3JI0KUTh B HOBOM peJlaKIuu:

"7. YdecTh, 4TO B pailoHHOM Oropkete Ha 2025 1O MPeayCMOTPEHBI IIEJIEBBIC TEKYIIHE
TpaHcdepThl 010 KETaM CEITLCKUX OKPYTOB, cell Axxap u Maityoek B cymme 865597 Thicsd
TeHre.";

NpUIokKEeHNE | K yKa3aHHOMY PELICHUIO U3JI0KUTh B HOBOM PENAKLUUM COTJIACHO
MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIIEMY PEIICHHUIO.

2. Hacrosiee perienue BBoauTcs B neiicteue ¢ 1 ssuBaps 2025 roxa.
IIpencenarenr Marickoro palfOoHHOIO Macjanuxara Xb1361p M.

IIpunoxenue

K peiieHuo Maiickoro

paiioHHOTO Maciauxara

ot 11 aBrycra 2025 roma Ne 1/30

[Tpunoxenue 1

K peueHuo Maiickoro



Maiickwnii paiioHHEL 6ropKkeT Ha 2025 rog
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palioHHOTO MaciuxaTa
ot 26 nexabps 2024 roga Ne 1/23

HaumeHnoBanue

4
1. Jloxobt

Hanorosrie
MOCTYTUICHHSI

ITomoxoaHbIN HaJIOT

Kopnopatusubiii
MOJOXOJHBIM HAJIOT

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOAHBIN HAJIOT

CoumanbHbIH HAJIOT
ConManabHBIH HAJIOT

Hanorm Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

BuyTtpennue Hanoru
Ha TOBaphbl, padOTHl U
yCIIyru

AKXITH3BI

IToctynnenus 3a
UCIIOJIb30BAHUE
TIPAPOJHBIX U IPYTUX
pecypcoB

COopbl 3a BeACHHE
MPEANPUHUAMATENBCK
o u u
npodecCUOHATBLHON
JIeSITEIbHOCTH

O0s3aTeNbHbIC
MJIATEXKU, B3UMaEeMbIC
3a COBEpIICHHUE
OPHIAICCKHI
3HAYUMBIX JIE€HCTBUHN
u (uIM) BBIIAYY
JTOKYMEHTOB
YIOJIHOMOYEHHBIMU
H a TO
TOCYAapCTBCHHBIMHU
OopraHamMu  HIH
JIOJKHOCTHBIMU
JINLIAMH

CymMa (ThICSY TEHTe

)

5
4406276

1376970
465956

78096

387860

305154
305154

553087

553087

41828

509

38098

3221

10945



01

04

T'ocynapcrBennas
HOILLTNHA

Henamorossie
HOCTyHJ’IeHI/IH

Jloxonsl oT
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonpl OT apeHAbl

UMYIIEeCTBA,
HaxoJAMerocss B
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

BOSHarpa)KﬂeHI/Iﬂ 1o

KpeauTam,
BBEIJAaHHBIM U3
roCyIapCTBEHHOTO
OroKeTa

IIpoune moxoasl OT
roCcyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

4

rpader, mneHH,
CaHKIWH, B3bICKAHUA,
HajaraeMble
roCyJapCTBEHHBIMH
YUPEKICHUSIMH,
(uHAHCHPYEMBIMHU U3
roCyIapcTBEHHOTO
OIO/DKETA, a TaKXKe
COJIEpXKAIUMHUCS U
(uHaHCHpYEMBIMU U3
6romxera (CMETHI
pacxomoB)
HanwonansHOTO
Banka PecmyOmmku
Kasaxcran

Itpader, mneHw,
CaHKIINH, B3BICKAHUS,
HallaraeMble
TOCYAapCTBEHHBIMHU
YUIpeKACHUIMH,
(uHaHCHpYEMBIMU U3
roCyJIapCTBEHHOTO
OIOIKETa, a TaKXKe
COJICPKAIUMUCS H
(hMHAHCHPYEMBIMH U3
OromkeTa  (CMETHI
pacxoaoB)
Hauunonansnoro
banka PecnyOnukn
Kazaxcran, 3a
HCKIIOYCHUEM

10945

78707

12070

11948

45

77

3500

3500
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YHKIMOHAJIbHAS TPYTINa

HNOCTYNJIEHUH OT
opraHuzanui
He(TSHOTO CeKTopa,
B Ddoupg
KOMIICHCAIIUHU
norepneBinM, OoHN
HONAEPKKHI
HH(paCTPyKTypHI
o0pa3oBaHUS W
CrnenuanbHBIH
TrOCyJ1apCTBEHHBIH
dhoux

IIpoune
HEHAJOTOBHIE
MOCTYTIIICHAS

IIpouue
HEHAJIOTOBbIE
MOCTYIICHUS

[Toctynnenus ot
MPOJIAYKH OCHOBHOT'O
KamuTaa

IIponaxa
rocyapcTBEHHOTO
HMYIIECcTBa,
3aKpENICHHOIO 32
roCyAapCTBEHHBIMU
YUPEKICHUSIMHA

[Iponaxa
roCyJlapCTBEHHOIO
MMYyIlecTBa,
3aKpEIJIEHHOTO 3a
roCy1apCTBEHHBIMHU
YUpEeXKACHUIMU

[Iponaxa 3emnn u
HeMaTepualbHBIX
AKTHBOB

[Iponaxa
HEMaTCPHUAJIbHBIX
aKTHBOB

ITocTynnenus
TpaHchepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpTraHoB
roCyIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheptsr u3
o0JracTHOrO OrODKETA

63137

63137

7640

7440

7440

200

200

2942959

2942959

2942959



01

OyHKIMOHANBHAS OATPYIIa

AnmuHHECTpaTOp  OIOJKETHBIX

IIporpamMm
IIporpamma
2 3 4
1
112
001
003
122
001
003

Cymma

HaumenoBanune (TICSY TeHrE)
5 6

2. 3arpartsl 4565320
T'ocynapcTBeHHbI

e yciyru obmero 1217931
XapakTepa

[MpeacraBuTenbH
Bl €,
HCIIOJHHUTENBHEIE
U IpyTUe OpraHbl,
BBIITOJIHSKOIIINC
o0mme QyHKIHH
roCyJapCTBEHHOT
0 yTIpaBJICHUS

281831

Amnmapar

Maciuxara

paiiona (ropoma 49497
00yacTHOTO

3HAYCHU)

Yeayru 1mo
obecrneYeHHnIo
JeSITeIbHOCTH
Macjauxara 47497
paiiona (ropona
00JIaCTHOTO

3HAYCHHSA)

Kamnuranbpuere
pacxombl
roCyIapCTBEHHOT
0 opraHa

000

Arnmapar akuma
paifona (ropona 232334
obyracTHOTO

3HAYCHUS)

Ycnyru mo
00ecTIeYCHUIO
JIEATENBHOCTH

akmma paiiona ( 168927
ropona

o0sacTHOTO

3HAYEHHUs)

Kamuranpusie
pacxomsl
TrOCyAapCTBEHHOT
0 opraHa

30400

[HeneBnie
TeKyIIHe



113

452
001
003
010
018
3 4
453

TpaHcepTHl 33007
HIDKECTOS UM
OropKeTam

dunancosas
JeITEILHOCTD

56676

Otnen ¢puHAHCOB
paiiona (ropona
o6macTHOTO
3HAYEHHUsI)

56676

Yenyru mo
peanu3anuu
rocyJ1lapCTBEHHOM
INOJIUTUKHU B
obnacTtu
HCTIOTHCHUS
OoomxeTra W 55585
yIpaBieHUs
KOMMYHQJIbHOU
COOCTBCHHOCTBIO
paiiona (ropona
001acTHOTO
3HAYCHMS)

[IpoBenenue
OI[EHKHU
HMyIIEeCTBa B
measx
HAJIOT000JIOKEH!

479

s

[IpuBaru3zanus,
yhpaBieHue
KOMMYHaJIbHBIM
HUMYILECTBOM,
[IOCTIPUBATU3ALL
HOHHAI 262
JIeATeNbHOCTh U

peryiupoBaHue
CIIOPOB,
CBSI3aHHBIX C
ITUM
KanurannHbie
pacxobl
rOCYJapCTBEHHOT
0 oprana

IInanupoBanue u
ctatuctuueckas 41271
JIeSITEILHOCTh

5 6

OTtnen
SKOHOMHUKH H
OIOKETHOTO

IUTaHUPOBAaHUSA 41271



001
004
454
001
007
810

paiiona (ropona
00J1aCTHOTO
3HAYCHUS)

Yeanyru no
peanu3amnuu
rocyapCTBEHHON
MONUTHKA B
obmacTtu
dbopmupoBanus u
pa3BuUTHUA
9KOHOMHUYECKOH
MOJUTHUKH,
CHCTEMBEI
TOCyIapCTBEHHOT
0 IJTAHUPOBAHU

KanuranbHbie
pacxobl
TrOCyIapCTBEHHOT
0 oprana

IIpouune
rOCyJapCTBEHHBI
€ yciayru o0miero
xapakrepa

OTtnen
NpeApUHIMATEN
BCTBA u
CEIBCKOTO
X034AKUCTBA
paiiona (ropona
obmacTHOTO
3HAYEHHS)

Yenyru mo
peanuzanuu
rocyJ1IapCTBEHHOM
MOJHUTUKHA Ha
MECTHOM YPOBHE
B obOmactu
pPa3BUTHUS
MpeANpUHUMATEN
bCTBA, CEIBCKOTO
X0351CTBa

Kanuranbpuerie
pacxombl
TOCyIapCTBEHHOT
0 opraHa

OTnen pearsHOTO
CeKTopa
3KOHOMHUKH
paiiona (ropona
obmacTHOTO
3HAYCHUS)

40157

1114

838153

43352

30302

13050

794801



Yeayru no
peanu3amnuu
rocy1apCTBEHHOM
MOJUTHKHA Ha
MECTHOM YPOBHE
B obmactu
KITUIITHO-KOMMY

001 HaJIbHOTO 42891
X03sHCTBA,
MACCaKUPCKOTO
TpaHCIIOpTa,
aBTOMOOMITEHBIX
mpopor,
CTPOUTEIILCTBA,
APXUTEKTYPHl U
TrpaioCTPOUTENBC
TBa

KanurannHbie
pacxobl
roCyJapCTBEHHOT
0 oprana

003 8350

[leneBnie
TeKyIllue

113 TpaHchepTh 743560
HUKECTOSIINM
Oro/KeETaM

02 O6opona 38913
1 Boennsle Hyxasr 2276

Amnmapar akuma
paiiona (ropoja
obmacTHOTO
3HAYCHM)

122 2276

MeponpusTtus B
paMKax
HUCIIOJITHCHUA

005 . 2276
BCceoOme
BOUHCKOH

00s13aHHOCTH

Opranu3zanus
paboTel  TO
Ype3BbIYAiHBIM
CUTYyaIUsIM

36637

Amnmapar akuma
paiiona (ropoja
00J1acTHOTO
3HAYCHMS)

122 36637

IIpenynpexnenu
€ U JUKBHAALUSA
Ype3BbIUaHBIX
cutyanui

006 Macmraba 14200



1 2 3
03
9
810
06

007

021

paiiona (ropona
00J1aCTHOTO
3HAYCHUS)

5 6

Meponpusitusi 1o
MpOQUITAKTHKE U
TYIIECHHUIO
CTEIHBIX
MOXapoB
pailoHHOTO (
TOPOJCKOTO)
Mmacmraba, a 22437
TaKXXe M0KapoB B
HaceJeHHBIX

NyHKTax, B
KOTOPBIX HE
CO3JIaHbl OpTaHbI
rOCYJIapCTBEHHOM
MIPOTHUBOIIOKAPHO

i CIry>KOBI

OO011eCTBEHHBIH
MOPSII0K,
0€e3011acCHOCTb,
npaBoBasd,
cynebHas,
YTOJIOBHO-HCITOJ
HUTENbHAas
JIEATEILHOCTD

4598

IIpouune ycayru B
obmactu
obmectBeHHoro 4598
nopsjaka u
0e30MacHOCTH

Otaen pealbHOTO
CeKTopa
SKOHOMHKH
pailiona (ropona
00J1aCTHOTO

4598

3HAYCHUS)

Ob6ecneuenne
0€e30MacHOCTH
JIOPOIKHOTO
JIBUKEHHUSA B
HaceJeHHBIX

4598

ITyHKTax

ConuanpHas
mOMOIIL H
COIManbHOE
obecrneyecHUe

450104

ConuanbHo€e

48798
obecrneueHue



451
005
451
004
006
007

OTtaen 3aHATOCTH
A COIHMAIBHBIX
nporpamMmm
paiiona (ropona
o0JacTHOTO

48798

3HAYCHUSA)

Tl'ocymapcrBenHas
agpecHas
conuanbHas
MIOMOIIb

48798

ConunanpHas
[IOMOILIb

208049

Otaen 3aHITOCTH
U COIHATbHBIX
nporpamm
paiiona (ropona
00J1acCTHOTO

208049

3HAYCHUS)

OkazaHue
COIMAILHOU
IMOMOIIHK Ha
npuoOpeTeHne
TONJIHUBA
CIIEI[HATUCTaM
3/IPaBOOXPAHCHUS
, oOpa3oBaHwus,
COIMAJIbHOIO
oOecneuenus, 14575
KyJIbTYDHI,
cmopra H
BETCPUHAPHH B
CeNbCKOM
MECTHOCTH B
COOTBETCTBHHU C
3aKOHOJIaTEILCTB
oM PecnyOnuku
Kazaxcran

OxazaHue
SKUIHUIHO T 738
TTOMOIIIA

ConuanpHas
MOMOIIL
OTAENbHBIM
KaTeropusm
HYKIAIOIIHAXCS
rpaxxJgaH 1o
pCUICHUSAM
MECTHBIX
MpeCTaBUTENbH
BIX OPraHOB

139150

MarepuanbHoe
obecmeueHue



010

014

451

001

011

021

oeTen c
HHBAIUIHOCTBIO, 651
BOCITUTBHIBAIOIITIX

c s u
oOydJarommxcsi Ha
JI0My

Oxa3zaHue
CcOllMaIbHOM
IO MO I 1
HYXIaI0IUMCS
rpaxjaHaM Ha
JIOMY

52935

IIpouune ycayru B
obmactu
colMalbHOMU
NOMOIIUA U
COIMATBbHOTO
obecreueHus

193257

Ortnen 3aHATOCTH
U COIHAIbHBIX
nporpamm
paifona (ropona
00JIacTHOTO

193257

3HAYCHUS)

Ycnyru mo
peanu3anuu
roCyJIapCTBEHHOM
MOJUTHKHA Ha
MECTHOM YpOBHE
B oOmacTu
obecrneueHuUs
3aHATOCTH U
peanu3anuu
COIIMATBHBIX
IporpaMm st
HaceJIeHHs

5 6

58277

Omutata yciyT 1o
324K CIICHHIO,
BBIIIJIATEC n
JIOCTaBKe
nocobut u
IPYTHUX
COLIMAJIBHBIX
BBITUIAT

1430

KanuranbHbIe
pacxombl
TOCyIapCTBEHHOT
0 oprana

610

Yenyru nunam u3
TpyIN pPUCKa,
MOMaBIINM B



07

028

050

054

067

810

008

098

CIOXHYIO 11034
CUTyaL U0

BCIEICTBHUE

HAaCUIUA WU

YTPO3bI HACKIINS

Obecneuenue

npas u
yIydlIeHHE

KaecTsa KUSHH /oo
AU

WHBAJIUTHOCTBIO

B PecnyOmuke

Kazaxcrtan

Paszmemenue
rOCyapCTBEHHOT

0 COLHMAJIBLHOTO
3aKasa B 1782
HETIPaBUTEIHCTBE

H H BI X

OpraHu3aIUgX

KanurannHbie
pacxobl
IIOJIBEJOMCTBCHH

Bl X 5217
rocyJapCTBEHHBI

X Y4YpEKICHUN U
opraHuzanui

Kunumno-koMm
yHaJIbHOE 393131

XO3SIHCTBO

Kunumnoe
XO3SHCTBO

95522

Otaen pealbHOTO
ceKTopa
9KOHOMHUKH
paiiona (ropona
o6macTHOTO

95522

3HAYCHUS)

Opranuzanus
COXpaHEeHHUs
rocynapctBeHHor 2340
0 O KHJIUIIHOTO

dbonma

[Tpuobperenne

KU A
KOMMYyHajbHOro 93182
JKUJHAIHOTO

dbonma

KommynansHoe
XO3SIUCTBO

227606



810
012
029
3
810
016
018
08
1
802
005
2

Otaen pealibHOTO
ceKTopa
9KOHOMHUKH
paiiona (ropona
o6macTHOTO

227606

3HAYCHUS)

OYHKIIMOHUPOBA
HUE CHCTEMBI

226606
BOJOCHAOKEHUSA

" BOOOOTBCIACHUA

PaszButue
CHCTEMEI
BOIOCHAOKEHUSA
¥ BOJIOOTBEICHUS

1000

BbnaroyctpoiictBo
HacCeJIEHHBIX 70003
ITyHKTOB

Otaen pealbHOTO
ceKkTopa
SKOHOMHKH
paiiona (ropoaa
obmacTHOTO

70003

3HAYCHUS)

Ob6ecneuenne
CaHUTApHUHU
HacCeJIeHHBIX
MIYHKTOB

40000

bnaroyctpoiictBo
U O3elIeHeHue
HacCeJICHHBIX
ITyHKTOB

30003

KynsTypa, criopr,
TYypU3M |
MH()OPMAIMOHHO
€ IPOCTPAHCTBO

919399

JlessTenbHOCTL B
obmactu 370286
KYJIBTYPBI

Otaen KyJbTypElL,
huzmgeckon

KyJIbTYpHl H

cropta paiiona ( 370286
roponaa

o0yacTHOTO

3HAYCHU)

[Tonnepxka
KynbTypHO-focyr 370286
OBOI pabOTHI

Criopt 295930



802
3 4
007
008
810
014
470
005

OTtnen KynabTypHl,
¢usnueckoit
KynbTypel u 7430
cropra paiioHa (
ropona

obyacTHOTO
3HAYCHUS)

5 6

[IpoBenenue
CIIOPTUBHBIX
COpEBHOBAaHUU Ha
palioHHOM
ropona
o6macTHOTO

( 2230

3HAYCHUS)
YpOBHE

[MoaroroBka u
y4acTHe YICHOB
COOPHBIX KOMaH/
paiiona (ropoza
o0sacTHOTO
3HaueHus) no 5200
Pa3IUYHBIM
BHJIaM CIIOPTa HA
00JaCTHBIX
CIIOPTUBHBIX
COPEBHOBAaHUAX

OTtxmen pearsHOTO
cekTopa
BK?HOMHKH 288500
paiiona (ropoza
o6iacTHOTO
3HAYEHHs)

PazBurue 288500
00BEKTOB criopTa

WNudopmanronHo
€ IIPOCTPAHCTBO

97224

Ortnen

BHYTPEHHEH

MNOJUTHUKH U
pa3BuTHs A3bIKOB 18496
paiiona (ropona
o0yracTHOTO

3HAYCHUS)

Ycayru mo
HPOBEACHUIO
rocynapctseHHoil 17896
WH(POPMAITOHHO

1 TIONUTUKA

PasBurtue
rocyJapCTBEHHOT



008

802
004
470
001
003
004

0 s13bIKa U Apyrux 600
SI3BIKOB Hapoza
Kazaxcrana

OTtxen KyiabTypHl,
¢usnueckoit
KyJIbTYpbl H

cropta paiiona ( 78728
ropona

obyiacTHOrO

3HAYCHUS)

OYHKIIMOHUPOBA
HUE PalOHHBIX (
TOPOJICKHX)
6ubnuoTek

78728

IIpoune ycayru

[0 OpraHM3aLUH
KyJIbTYPHI,

cnopTta, Typm3ma 155959
u

MH(QOPMAIMOHHO

TO IIPOCTPAHCTBA

Ortnen

BHYTpEHHEH

MOJUTUKH U
pa3BuTHs A3bIKOB 42483
palioHa (ropona
obmacTHOTO

3HAYCHUS)

Yeayru no
peanu3anuu
rocyapCTBEHHON
MOJIUTHUKH Ha
MECTHOM YpPOBHE
B oOuacTu
nHpopManuH,
YKpeIJIeHUus 24050
rocyJapCTBEHHOC
TH n
hopmupoBaHUS
COI[MATBHOTO
ONTHUMH3MA
rpaxjaaH,
Pa3BUTHSI S3BIKOB

KanuransabIe
pacxobl
rOCyAapCTBEHHOT
0 opraHa

350

Peanuzanus
MEpPONPUATUI B
chepe 18083
MOJIOJEKHOMN

MOJINTUKU



10

802
001
003
113
3 4
810
019

Oten KyJIbTypBl,
dbuzmgecko

KyJIbTYpHl H

croprta paiioHa ( 113476
ropoxa

00J1acTHOTO

3HAYCHM)

Yenyru mo
peanuzanuu
rocyJ1lapCTBEHHOU
MOJUTHKHA Ha
MECTHOM YPOBHE 1\
B obOmactu
KyJIBbTYPHI,
huzngeckon
KYyJIbTYpEl H

cropTa

Kamuranpureie
pacxombl
rOCyIapCTBEHHOT
0 opraHa

350

[{eneBnie

TeKylIue
TpaHcdepThl 89030
HUXCCTOAIIUM
Oro/pKeTaM

TomuBHO-3HEPT
€THYECKUN

kommiuekce u 289503
HEAPOTIONb30BaH

ue

Tonnmuso wu 289503
SHEpreTuka

5 6

OTtxmen pearbHOTO
ceKkTopa

BK?HOMHKH 289503
paiiona (ropoja
00J1aCTHOTO

3HAYCHMS)

Pa3Burtue
Terio-3HepreTny 289503
€CKOI CHCTEMBI

Cenbckoe,
BOJIHOE, JICCHOE,
peIOHOE
X034HMCTBO, 0C000
OXpaHsIEMBbIC
MPUPOHBIC
TePPUTOPHH,
oXpaHa

154519



463
001
003
007
453

OKpyXKarolen
cpensl u
JKUBOTHOTO MHpA,
3eMeIbHbIe
OTHOIICHUS

3eMeIbHEIE
OTHOILIEHHS

79411

OTrnen
3eMEeJbHBIX
OTHOIIEHUHU
paiiona (ropona
00JIacCTHOTO

79411

3HAYCHUS)

Ycnyru mo
peanuzamnuu
roCyIapCcTBEHHON
MOJUTUKU B
obmactu
peryIMpOBaHUsS
3eMEeJbHBIX
OTHOIICHHUHN HAa
TEPPUTOPUH
paiiona (ropona
00JIaCTHOTO

22530

3HAYCHHSA)

3eMenbHO-X035 e
TBEHHOE

yCTpOHCTBO 56531
HaCEeJIECHHBIX

IIYHKTOB

Kanuranbpuerie
pacxombl
TOCyIapCTBEHHOT
0 opraHa

IIpoune ycayru B
obmacTu
CEJILCKOTO,
BOJIHOT'O, JIECHOTO
, pbpIiOHOTO
X035HCTBa, 75108
OXpaHBI
OKpyXKarolen
cpensl u
3eMEIbHBIX
OTHOLIEHHH

Otnen

9KOHOMHKH H
OIOKETHOTO
miagupoBanus 75108
paiiona (ropoja
00J1acTHOTO

3HAYCHMS)



12
1
810
9
810
13
9
1 2 3
452

099

042

043

046

Peanuzanus mep
Mo OKa3aHUIo
COLIMaIbHOM
MOAAEPKKH
CIIEITUAIICTOB

TpaHcnmopr u
KOMMYHUKAIHN

ABTOMOOMIIBHBIN
TPaHCIIOPT

OTnen peansHOro
ceKkTopa
9KOHOMHKH
paiiona (ropoja
obmacTHOTO
3HAYCHMS)

PasButne
TPaHCIOPTHOMI

UH(PACTPYKTYPHI

OO0eccneuenne
(hYHKIIMOHHPOBAH
u 1
aBTOMOOMIIBHBIX
JIopor

[Ipoune ycayru B
chepe
TPaHCIIOPTa H
KOMMYHHKaIIUN

OTtxmen pearbHOTO
ceKkTopa
SKOHOMHKH
paiiona (ropoja
o6macTHOTO
3HAYCHMS)

Cyb6cuanpoBanue
MacCaKUPCKUX
MEepPeBO30K IO
conMalbHO
3HaYUMBIM
TOPOJICKAM (
CEIBCKHUM),
MPUTOPOAHBIM H
BHYTPHUPAlOHHBI
M COOOLIEHUSIM

IIpouue
IIpoune

5

Otnaen GpuHAHCOB
paiiona (ropoja
obmacTHOTO
3HAYCHMS)

75108

68284

66196

66196

31331

34865

2088

2088

2088

552886
552886
6

28000



14

012
802

052
810

025
452

013

PesepB mectHOrO
UCIIOJIHUTEIHHOT
0 opraHa paiioHa 28000
(ropona

obmacTHOTO

3HAYCHUSA)

Otaern KyJIbTypEL,
dhuzmgeckon

KyJIbTYpHl H

cropta paiiona ( 265068
roponaa

obyacTHOTO

3HAYCHU)

Peanuzanus
MEpOIIpUATUH 110
COL[MANbHON U
UHXXEHEPHOU
nH}ppacTpyKTYype 265068
B  CEJIBCKHX
HaCEJICHHBIX

NyHKTax B

pamkax npoexta "
Aysbin-En 6eciri"”

OTtxmen peanbHOTO
ceKkTopa
3KOHOMUKH
paiiona (ropozaa
o0yacTHOTO
3HAYCHU)

259818

PasBurue

COIlMAJIbHON U
HHXXEHEPHOU
UHPaACTPYKTYPEI

B cenbckux 259818
HaCeJICHHBIX

NYHKTax B

pamkax npoexta "
Aysbui-En 6eciri”

OO6ciryxuBaHme
Jonra

48776

OO6ciry)xuBaHue
Jionra

48776

Otnen GpuHAHCOB
paiiona (ropoja
o6macTHOTO
3HAYCHMS)

48776

OO6ciryxuBaHue

JoJIra MECTHBIX
HCIIOJITHUTCIBbHBIX
OpraHoB IO
BBIIJIATE
BO3HArpaXaeHHH 48776



15

10

452

006

024

038

u M HBI X
IiaTexed 1mo
3aiMaM  Hu3
00JIacCTHOTO
OroKeTa

TpancdepTs 427276
TpauchepTst 427276

Otnen ¢puHAHCOB
paifona (ropona 427276
obmacTHOTO

3HAYCHUS)

BosBpar
HEHCI0JIb30BaHH
Bl X (
HEJIOMCIIONH30Ba
HHBIX) I€JEBBIX
TpaHcdepToB

3998

IleneBbie
TeKyIlIue
TpaHChepTH U3
HIDKECTOSIIETO
OroKeTa Ha
KOMIIEHCAI[UIO0
MNOTEPh
BBIIIIECTOSAIIETO
OI0/KETA B CBA3H
C HM3MEHEHHEM

65257

3aKOHO/IaTENBCTB
a

CyOBeHIun 358021

3. Ywucroe
OIOIKETHOE 35891
KpPEIUTOBAHUE

BrogxeTHbIE
KpEIUTHI

88470

Cenbckoe,
BOJIHOE, JIECHOE,
peiOHOE
XO035IHCTBO, 0000
OXpaHsieMble
NPUPOJIHBIC
TepPPUTOPHH, 88470
oxpaHa
OKpYy>Karolen
cpensl u
KHMBOTHOT'O MUPA,
3eMebHbIe
OTHOIICHUS

[Ipouune ycayru B
obmacTtu
CEIBCKOTO,



01

453

006

BOJHOT'O, JIECHOTO
, pbeIOHOTO
X035iCTBa, 88470
OXpaHBbI
OKpyXarolien
cpensl u
3eMeJIbHBIX
OTHOUIEHUI

Ortnen

9KOHOMHUKH U

010 1)KETHOTO
nnaHuposanus 88470
paiiona (ropona
obyracTHOTO

3HAYCHUS)

5 6

BromxeTHbIE
KpPeOUThl ISt
peanu3auuu Mep
colMaabHOMU
MOAJEPKKHI
CIICIIUAIINCTOB

88470

IToramenwue
OIOIKETHBIX 52579
KPE/IUTOB

IToramenue
OIOKETHBIX 52579
KPEIUTOB

Iloramenwne
OIOKETHBIX
KPEeIUTOB,
BBIJAHHBIX U3
rOCyIapCTBEHHOT
0 OromKeTa

52579

4. Campmo 1o
omepamnusM C
(buHAHCOBBIMU
aKTUBAMHU

5. Hedbumur (
PO HUITHAT) -194935
Oroxera

6
DduHaHCHpOBaHHE
nedunura (
MCIIOJIb30BAHUE
npoduiuTa)
Oromxera

194935

Hocrynnenus

. 167785
3aliMOB



01 BryTpennue 167785
roCy1apCTBEHHEI
€ 3aliMBbI

2 JloroBops 3aiima 167785

n
16 oratienue 52579
3aMOB

| IToramenwue 57579

3aliMOB

Otnen ¢puHAHCOB
paiiona (ropona

452
0071aCcTHOTO

52579

3HAYCHHSA)

IToramenue
JI0JITa MECTHOT'O
HCIOTHUTEIBHOT

008 52579
0 opraHa mepen
BBIILIECTOSIIINM

OIOIKETOM

Ucnons3yemsie
OCTaTKH

8 79729
010 1)KETHBIX

CpencTB
OcraTku

01 OIOKETHBIX 79729
CpencTB
CBoOoHbBIE

| OCTAaTKH 79729

OIOKETHBIX
CpencTB

© 2012. PI'TI na ITXB «MHCTHTYT 3aKOHOIaTENBCTBA M ITPaBOBOM nHpopMaruu Pecnyonuku Kazaxcran»
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